*1040500255*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：蔡沛璇

聯絡電話：0227712171#1706

電子信箱：helentsai@mail.ntut.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月13日

發文字號：北科大進字第1040500255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10405002550-1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「科學冬令營到校服務計畫」，惠請貴局處

協助轉知轄內各國民中學協助公告活動資訊並鼓勵學生踴

躍參加，請查照轉知。

說明：

一、為營造優質的學習環境與提倡適當的休閒活動，維護學生

身心健全發展，從而積極推動科學教育之休閒活動，透過

動手操作科學實驗，讓學員在趣味中奠定科學基礎。

二、旨揭科學夏令營到校服務計畫營隊預計辦理名稱：

 (一) 科學動畫工廠(五日全天營隊)

 (二) 科學食宴室(五日全天營隊)

 (三) 科學發明家(三日全天營隊)

 (四) 成語科學典故(二日全天營隊)

 申請辦理時間: 即日起至2016年1月8日為止

三、『科學冬令營到校服務申請表』請詳見附件。

四、本專案聯絡人:02-2771-2171分機1706蔡小姐、課程服務

詢問:0939-926100范小姐。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府教育處

、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局、新竹市政府教育處、臺南市政府教育

3

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局

副本：本校進修部 2015-11-13
09:13:48